Termo Contratual, aditivando o prazo de 11 meses, com vigência iniciando em 06 de 
fevereiro de 2026 até em 31 de dezembro de 2026 e do reajuste exclusivamente para 
as obrigações iniciadas e concluídas após a ocorrência da anualidade, reajustando o 
valor mensal para R$ 1.000,00 (mil reais), totalizando o valor de R$ 11.000,00 (onze 
mil reais) para o período de vigência do presente aditivo.   

2 – CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 – Se encontram alocados no Orçamento Anual da Câmara Municipal de São 
Francisco do Oeste - RN, através da Unidade Orçamentária: Exercício 2026 - Ação: